PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.02.2016 г. № 39 -п
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов,

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля
на 2016 год на территории Калтанского городского округа
В соответствии со статьей 269 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99   Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Калтанского городского округа, утвержденным распоряжением администрации Калтанского городского округа от 10.01.2014 г. № 06-р, Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ:
          1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов, о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год на территории Калтанского городского округа.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т.А. Верещагина)  разместить постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на правоотношения возникшие с 1января 2016 года.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.

Глава Калтанского

городского округа

                         И.Ф. Голдинов